PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Direção do Foro – Comarca de Mâncio Lima

Processo Seletivo para Estagiário nº 0002250-85.2012.8.01.0000 - Edital nº 01/2012

Recurso nº 02
Impetrante: Lívia da Silva Costa

Recurso contra o número de pontos. A mesma alega que acertou 22 (vinte e duas) questões,
conforme cópia anexa de sua prova, e, no entanto foi lançada a pontuação de 21 (vinte e um)
acertos. Requer revisão de contagem dos pontos.

Parecer:

INDEFIRO o recurso apresentado pela candidata acima indicada interposto contra o processo de

Avaliação e Seleção de Estágio para estudantes de nível superior da Comarca de Mâncio Lima,

tendo em vista que, conforme cópia da prova da candidata, na questão de número 23 (vinte e três) a

mesma assinalou a letra (a), mas em seu gabarito oficial, assinalou a letra (b), o que ocasionou o

erro em sua contagem de pontos. Quanto a classificação final e ao desempate, foi obedecido o item

9 do Edital 01/2012.

Mâncio Lima-AC, 18 de fevereiro de 2013.

.

Adamarcia Machado Nascimento
Juíza de Direito e Diretora do Foro

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Direção do Foro – Comarca de Mâncio Lima

Processo Seletivo para Estagiário nº 0002250-85.2012.8.01.0000 - Edital nº 01/2012

EDITAL No 03/2013

A Juíza de Direito da Comarca de Mâncio Lima Adamarcia
Machado Nascimento, no uso de suas atribuições legais,

  Em conformidade com o item 10.7 do Edital nº 01/2012, torna público e

HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiários

estudantes de nível superior no âmbito da Comarca de Mâncio Lima, na forma predisposta no quadro abaixo:

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSSIFICAÇÃO

1.  MONÁRIA MATIAS DA SILVA BERNARDO 24,0 1º

2.  FLÁVIA ANDRADE DOS REIS 23,0 2º

3.  SUILI BERNARDO MACÊDO 21,0 3º

4.  SINDERLEI DE ASSIS SILVA FILHO 21,0 4º

5.  LÍVIA DA SILVA COSTA 21,0 5º

6.  JARGLEMEN MARIA LIMA DE OLIVEIRA 21,0 6º

7.  ADEMIZA DA ASSUNÇÃO SILVA 20,0 7º

8.  SAMARA SILVA DE MACÊDO 20,0 8º

9.  MARIA DE JESUS RODRIGUES PEREIRA 20,0 9º

10.  JARISON DA SILVA GONÇALVES 20,0 10º

11.  BRUNA BARROS DE SOUZA 20,0 11º

12.  GEISSA SIMÉRIA SENA ROCHA 20,0 12º

13.  NIELE DE SOUZA MELO 19,0 13º

14.  MARIA NEIRE COSTA DE LIMA 19,0 14º

15.  WATALIONA MELO DE NEGREIROS OLIVEIRA 19,0 15º

16.  CARLENE MUNIZ DE ALENCAR 19,0 16º

17.  CAMILA FEITOSA DE SOUZA 18,0 17º

18.  CINTYA RAQUEL ROCHA DE ALMEIDA 18,0 18º

19.  DJENIFE RODRIGUES PEREIRA SILVA 18,0 19º

20.  DYEIMISON DA SILVA COSTA 17,0 20º

21.  NATASHA LIMA COSTA 16,0 21º

22.  ERILTON MENDES DE OLIVEIRA 15,0 22º

                Mâncio Lima - AC, 18 de fevereiro de 2013.

Adamarcia Machado Nascimento
Juíza de Direito e Diretora do Foro